
7661 (Z 0013) 07/2015

Žádost o výplatu pojistného plnění ze životního pojištění Z0013
(v souvislosti s uplynutím sjednané doby trvání pojištění)

Pojistná smlouva č.   Pojištění zanikne dne:  ve 24.00 hodin 

Příjemce plnění – příjmení, jméno, titul: 

RČ příjemce plnění:                       Telefon:  

Korespondenci/výplatu zašlete na adresu: 

Pojistné plnění z ukončované pojistné smlouvy bude po odvodu srážkové daně vyplaceno v tomto pořadí:   

1.  Bude převedeno jako jednorázové pojistné na novou pojistnou smlouvu/nabídku číslo  , 
pokud bude sjednána nová pojistná smlouva.

V případě, že v době výplaty pojistného plnění: 
- nová pojistná smlouva nebude sjednána, 
- nová pojistná smlouva nebude k dispozici v informačním systému Pojišťovny České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, 
-  číslo nové pojistné smlouvy bude chybné,
nebude žádosti o převod vyhověno a výplata pojistného plnění bude po odvodu srážkové daně provedena na účet pojištěné osoby, poštovní pou-
kázkou typu B na výše uvedenou adresu nebo na účet České spořitelny, a.s., (tzv. sběrný účet).

2.  Bude poukázáno pojištěnému (rozdíl mezi pojistným plněním k výplatě po odvodu srážkové daně a jednorázovým pojistným převedeným 
na novou pojistnou smlouvu dle bodu 1) 

 Na účet klienta 

  vedený v ČR –  číslo účtu       

   vedený v zahraničí – v případě zvolení účtu v zahraničí je nutné přiložit tiskopis Z0050 Příkaz k provedení platby do zahraničí
Pozn.: Tuto možnost lze použít i pro převod jednorázového/mimořádného pojistného k již existující platné pojistné smlouvě. 
 Do variabilního symbolu je nutné uvést číslo pojistné smlouvy, převod bude uskutečněn na inkasní účet pojistitele.

  Na účet České spořitelny, a.s., (tzv. sběrný účet)  –  výplatu pojistného plnění lze vyzvednout na kterékoliv pobočce České spořitelny, a.s.

  Poštovní poukázkou typu B na výše uvedenou adresu příjemce plnění v ČR (za tento způsob výplaty je pojistitelem účtován poplatek dle 
platného přehledu poplatků a parametrů produktu)

Souhlasím s tím, aby Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, zpracovávala informace získané ve smyslu zákona č. 253/2008 
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „zákon“), které jsou k provedení identifikace 
nezbytné, včetně předložení příslušných dokladů. Dále souhlasím s tím, že pojistitel může pro účely provedení identifikace a její kontroly dle zákona 
pořizovat kopie nebo výpisy z předložených dokladů.

Podpis příjemce plnění 

Dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, je povinností provést identi-
fikaci příjemce plnění. Provedení identifikace je povinné v případě, kdy je požadována výplata na účet klienta nebo na korespondenční adresu. V případě, že 
nebude identifikace provedena nebo nebude úplná a plnění přesáhne hranici danou zákonem č. 253/2008 Sb., bude výplata pojistného plnění přednostně 
zaslána na účet České spořitelny, a.s., (tzv. sběrný účet) – týká se jen pojištěných osob s kontaktní adresou v ČR.

Prohlašuji, že jsem zaznamenal/a a ověřil/a správnost identifikačních údajů příjemce plnění, údaj o pohlaví  muž    žena a shodu podoby příjemce plnění s vyobrazením  

dle platného průkazu totožnosti   č. , doba platnosti do , vydán státem/orgánem .

Trvalý nebo jiný pobyt  

Místo narození     Státní občanství 

Identifikaci v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
provedl/a a žádost převzal/a:
Příjmení a jméno  Identifikace partnera (HR) Identifikace poradce Podpis

        
 (vyplňte hůlkovým písmem) 

O ověření identifikačních údajů na této listině s předložením dokladu totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas) je možné na území České republiky požádat externího partnera 
Pojišťovny České spořitelny nebo na jednotlivých pobočkách České spořitelny, a.s. 
O ověření identifikačních údajů v souladu se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, je možné 
požádat notáře, krajský úřad v přenesené působnosti nebo obecní úřad obce s rozšířenou působností (doložení sepsané identifikační listiny, která je veřejnou listinou).
V případě, že budete žádat o ověření identifikačních údajů v zahraničí, je možné využít příslušný zastupitelský úřad České republiky v dané zemi nebo notáře, který o provedení 
identifikace sepíše veřejnou listinu. Zahraniční veřejná listina musí být ověřena v souladu s mezinárodním právem.
Jestliže o převod pojistného plnění žádá právnická osoba (obchodní firma), provádí se identifikace zástupce právnické osoby, který je oprávněn jednat jménem právnické 
osoby.

V      dne       Telefon zástupce pojistitele  

Upozornění: Tento formulář musí být (event. spolu s novou pojistnou smlouvou) doručen pojistiteli nejpozději 2 týdny před sjednaným koncem 
pojištění – žádost se považuje za doručenou dnem doručení na centrálu pojistitele.
Pokud nebudou vyplněny výše uvedené údaje, bude výplata pojistného plnění přednostně zaslána na účet České spořitelny, a.s., (tzv. sběrný účet) 
– týká se jen pojištěných osob s kontaktní adresou v ČR.

Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, Pardubice, nám. Republiky 115, PSČ 530 02, IČ: 47452820. Datum zápisu v OR vedeném KS v Hradci Králové 1. 10. 1992 v oddílu B a vložce 855.


